
PARTENZA:  Susa Arco di Augusto  (fontana) 0 530

Porta Savoia 225 512 -18 225 -8,00%

Piazza Trento 480 507 -5 255 -1,96%

Inizio via Roma 655 505 -2 175 -1,14%

Fine via Roma 880 503 -2 225 -0,89%

Stazione di Susa 1000 501 -2 120 -1,67%

Sant'Evasio 1185 501 0 185 0,00%

Ponte Couvert 1470 503 2 285 0,70%

Bivio via Fiume 1730 500 -3 260 -1,15%

Cimitero Urbiano 1815 500 0 85 0,00%

Urbiano 2000 510 10 185 5,41%

Punto in mezzo a Urbiano 2320 537 27 320 8,44%

Urbiano Piazzetta Favro 2460 550 13 140 9,29%

Urbiano Fine asfalto 2680 574 24 220 10,91%

Bivio Ecova 2850 610 36 170 21,18%

Terzo km 3000 647 37 150 24,67%

Madonna Ecova attraversamento 3240 698 51 240 21,25%

Madonna dell' Ecova 3280 706 8 40 20,00%

Incrocio strada ripetitori 3565 760 54 285 18,95%

Primo attraversamento Braida 3680 778 18 115 15,65%

Case Braida Rif. Spugnaggio 3750 790 12 70 17,14%

Primo attraversamento  dopo Braida 3850 805 15 100 15,00%

Ultimo attraversamento  Braida 3955 833 28 105 26,67%

Quarto km 4000 843 10 45 22,22%

Nicoletto 4145 878 35 145 24,14%

Inizio salita lavanda 4390 903 25 245 10,20%

Fine salita lavanda 4485 930 27 95 28,42%

Pietroni 4735 972 42 250 16,80%

Quinto km 5000 1030 58 265 21,89%

Primo punto salita 5220 1080 50 220 22,73%

Secondo punto salita 5430 1130 50 210 23,81%

Terzo punto salita 5550 1160 30 120 25,00%

Primo attr. Chiamberlando 5710 1185 25 160 15,63%

Secondo attr. Chiamberlando 5825 1203 18 115 15,65%

Sesto km 6000 1245 42 175 24,00%

Terzo attr. Chiamberlando 6030 1247 2 30 6,67%
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Chiamberlando 6100 1256 9 70 12,86%

Seconda fontana 6180 1263 7 80 8,75%

Primo punto falsopiano 6400 1300 37 220 16,82%

Secondo punto falsopiano 6500 1310 10 100 10,00%

Cippo partigiano Rif. Spugnaggio 6550 1310 0 50 0,00%

Fontana Sollietto 6960 1310 0 410 0,00%

Settimo km 7000 1310 0 40 0,00%

Inizio sentiero 7120 1307 -3 120 -2,50%

Primo punto salita 7260 1330 23 140 16,43%

Cappella votiva 7410 1358 28 150 18,67%

Secondo punto salita 7655 1390 32 245 13,06%

Incrocio mulattira Chiamb. 7895 1440 50 240 20,83%

Ottavo km 8000 1455 15 105 14,29%

Terzo punto salita 8210 1495 40 210 19,05%

Quarto punto salita 8430 1510 15 220 6,82%

Quinto punto salita 8700 1565 55 270 20,37%

Nono km 9000 1627 62 300 20,67%

Guardrail 9325 1705 78 325 24,00%

Verdetè 9625 1760 55 300 18,33%

Entrata strada Tour 9820 1790 30 195 15,38%

Fine strada Tour 9890 1795 5 70 7,14%

Fontana Tour Rif. Spugnaggio 9925 1805 10 35 28,57%

Decimo km 10000 1822 17 75 22,67%

Inizio strada Tour 10020 1830 8 20 40,00%

Fine strada Tour   Alpeggio 10400 1870 40 380 10,53%

Ritorno sentiero dopo alpeggio 10520 1888 18 120 15,00%

Roccette alpeggio Costa Rossa 10760 1930 42 240 17,50%

Fontana Costa Rossa 10970 1940 10 210 4,76%

ARRIVO: Costarossa 11033 1945 5 63 7,94%
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OMOLOGATORI: CHIAMPO PIERGIORGIO

PROMESSE/SENIOR/MASTER MASCHILE

METRI DI ASFALTO 2680

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 24,29%

PENDENZA MIN DISCESA % -0,89%

OMOLOGATO PER:

DATA OMOLOGAZIONE 22 giugno 2010

PENDENZA MAX SALITA % 40,00%

PENDENZA MIN SALITA % 0,70%

PENDENZA MAX DISCESA % -8,00%

PUNTO MASSIMO 1945

8883

DISLIVELLO TOTALE SALITA 1450

PENDENZA MEDIA SALITA % 16,32%

PUNTO MINIMO 500

METRI DI DISCESA 1380

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -35

PENDENZA MEDIA DISCESA % -2,54%

METRI DI PIANURA 770

DATI TECNICI

METRI DI SALITA
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